

Asst. Prof. FİLİZ MUTLU YILDIRIM

Personal Information

Office Phone: [+90 0286 887 4410](tel:+9002868874410)

Email: filiz.mutluyildirim@comu.edu.tr

Web: <https://avesis.comu.edu.tr/filiz.mutlu>

Biography

Dr. Filiz Mutlu Yıldırım, lise öğrenimini Vefa Lisesi'nde tamamlamıştır. Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Matematik Mühendisliği Bölümü'nde aldığı lisans eğitimi sürecinde "*Bilgisayar Donanımı ve Temel Uygulamaları*", "*Üretim Araştırma ve Planlama*" ve "*Sorun Çözüm Teknikleri*" zorunlu stajlarını çeşitli kurumların ilgili departmanlarında yapmıştır. "*Onur derecesi*" ile tamamladığı lisans eğitiminin ardından özel bir bankanın genel müdürlüğünde "*Bütçe Planlama ve Yönetim Raporlama*" biriminde çalışma deneyimi mevcuttur. Bu dönemde Türkiye Bankalar Birliği'nin (TBB) birçok bankacılık eğitimine katılmış, aynı zamanda YTÜ'de İşletme Bölümü Yüksek Lisans eğitimi tamamlamıştır. Ardından, YTÜ İşletme Anabilim Dalı'ndan "*Entegre Kurumsal Performans Değerlemesinde Çoklu Sermaye Temelli Bir Model Önerisi: Bankacılık Sektörü Uygulaması*" başlıklı tezi ile doktora derecesini almıştır.

Entegre raporlama konusunda ve firmaların kurumsal finans kararlarının piyasa değerine etkisi üzerine uluslararası bilimsel yayınları bulunmaktadır. Kurumsal sürdürülebilirlik, kurumsal sosyal sorumluluk, entegre raporlama, finans, bankacılık, çok kriterli karar verme teknikleri araştırma konuları arasında yer almaktadır. Evli ve bir çocuk annesidir.

Education Information

Doctorate, Yıldız Technical University, Graduate School Of Social Sciences, İşletme Bölümü-Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı, Turkey 2014 - 2020

Doctorate, Marmara University, Institute Of Social Sciences, İşletme Bölümü-Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı, Turkey 2014 - 2016

Post Graduate, Yıldız Technical University, Graduate School Of Social Sciences, Department Of Business Administration, Turkey 2012 - 2013

Under Graduate, Yıldız Technical University, Faculty Of Chemical And Metallurgical Engineering, Matematik Mühendisliği Bölümü, Turkey 2008 - 2012

Certificates, Courses and Trainings

Finance, Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA)-Entegre Raporlama Eğitimi, Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TÜSİAD), 2017

Finance, Bankacılar için Uygulamalı Finans Matematiği, Türkiye Bankalar Birliği, 2014

Finance, T.C.M.B. Para Politikası ve Bilanço Analizi, Türkiye Bankalar Birliği, 2014

Finance, Vadeli İşlemler ve Türev Ürünler, Türkiye Bankalar Birliği, 2013

Finance, Vaka Çalışmaları ile Banka Bilançosu İnceleme, Türkiye Bankalar Birliği, 2013

Finance, Genel Bankacılık Eğitimi, Türkiye Bankalar Birliği, 2012

Finance, Excel'de Dinamik ve İnteraktif Modelleme, Türkiye Bankalar Birliği, 2012

Dissertations

Doctorate, Entegre Kurumsal Performans Değerlemesinde Çoklu Sermaye Temelli Bir Model Önerisi: Bankacılık Sektörü Uygulaması, Yıldız Technical University, Graduate School Of Social Sciences, Department Of Business Administration, 2020

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Operational Research, Banking and Finance, Management, Accounting, Finance

Academic Titles / Tasks

Assistant Professor, Canakkale Onsekiz Mart University, Gökçeada Meslek Yüksekokulu, Dış Ticaret, 2021 - Continues

Professional Experience

Head of Department, Canakkale Onsekiz Mart University, Gökçeada Meslek Yüksekokulu, Dış Ticaret, 2021 - Continues
Bütçe Planlama ve Yönetim Raporlama Departmanı, 2012 - 2014
Sorun Çözüm Teknikleri Stajı, 2011 - 2011
Üretim Araştırma ve Planlama Stajı, 2010 - 2010
Bilgisayar Donanımı ve Temel Uygulamaları Stajı, 2009 - 2009

Articles Published in Other Journals

- I. **IS THERE A RELATIONSHIP BETWEEN ENVIRONMENTAL SOCIAL PERFORMANCE AND GDP PER CAPITA? EVIDENCE FROM THE G-20 COUNTRIES**
Aras G., Mutlu Yıldırım F.
Öneri Dergisi, vol.15, no.54, 2020 (Refereed Journals of Other Institutions)
- II. **Sosyo-Ekonomik Refah Düzeyinin Belirlenmesinde Alternatif Bir Endeks Çalışması: ARAS Yöntemi ile G-20 Ülkeleri Uygulaması**
Aras G., Mutlu Yıldırım F.
Business and Economics Research Journal, vol.11, 2020 (Refereed Journals of Other Institutions)
- III. **DETERMINING INDICATORS REPRESENTING MULTIPLE CAPITALS IN INTEGRATED REPORTING: THE CASE OF TURKISH BANKING SECTOR**
Aras G., Mutlu Yıldırım F.
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, vol.6, no.2, pp.408-422, 2019 (Journal Indexed in ESCI)
- IV. **The impact of corporate finance decisions on market value in emerging markets**
Aras G., Mutlu Yıldırım F.
International Journal of Productivity and Performance Management, vol.67, 2018 (Journal Indexed in ESCI)
- V. **The Impact of Investment and Financing Decisions on Market Value in Turkey**
Aras G., Kutlu Furtuna Ö., Mutlu Yıldırım F.
Journal of Business Research, vol.9, no.4, pp.121-138, 2017 (Refereed Journals of Other Institutions)

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- I. **Küresel Riskler Çerçevesinde Finans ve Bankacılık Eğitimlerinin Değerlendirilmesi**

MUTLU YILDIRIM F.

XIII. Uluslararası Eğitim Arařtırmaları Kongresi, Turkey, 03 September 2020

II. **Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Kapsamında Türkiye'deki Okuryazarlık Oranının Değerlendirilmesi**

MUTLU YILDIRIM F.

XIII. Uluslararası Eğitim Arařtırmaları Kongresi / 03 - 06 Eylül 2020 - Hatay, Turkey, 03 September 2020

III. **TÜRKİYE'DEKİ COVID-19 VAKA SAYILARI İLE BİLEŐİK ÖNCÜ GÖSTERGE ARASINDA BİR İLİŐKİ VAR MIDIR?**

MUTLU YILDIRIM F.

1st INTERNATIONAL ANKARA MULTIDISCIPLINARY STUDIES CONGRESS, Turkey, 20 August 2020

IV. **COVID-19 PANDEMİSİNİN TÜKETİCİ GÜVEN ENDEKSİ ÜZERİNE ETKİSİ: TÜRKİYE-OECD ÜLKELERİ KARŐILAŐTIRMALI ANALİZİ**

MUTLU YILDIRIM F.

Anadolu Zirvesi 4. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi, Turkey, 25 - 26 July 2020

V. **İŐ Yapma Güveni Endeksi'nin Covid-19 Öncesi ve Sonrası Dönemlerinde Değerlendirilmesi: Türkiye Uygulaması**

MUTLU YILDIRIM F.

Anadolu Zirvesi 4. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi, Turkey, 25 July - 26 August 2020

VI. **Entegre Kurumsal Performans Değerlemede Bir Model Çalışması: Topsis Yöntemi**

Aras G., Mutlu Yıldırım F.

VI. Yıldız Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi, İstanbul, Turkey, 12 - 13 December 2019, pp.508

VII. **Dünyada Entegre Raporlamanın Ortaya Çıkışını Gerektiren Nedenler ve Gelişim Süreci**

Aras G., Mutlu Yıldırım F.

VI. YILDIZ ULUSLARARASI SOSYAL BİLİMLER KONGRESİ, İstanbul, Turkey, 12 - 13 December 2019, pp.507

Citations

Total Citations (WOS):2

h-index (WOS):1

Awards

Mutlu Yıldırım F., Bilim Onur Ödülü, Uluslararası Bilimler Akademisi, July 2020